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第一部分 部门预算情况
年度目标及保障措施
    一、年度发展规划目标
    总体目标：
定州日报社

2018年度发展规划目标及保障措施

一、年度发展规划目标

重点围绕建设经济强市、美丽定州目标，以开展“媒体融合发展年、广告经营攻坚年、队伍素质提高年”活动为主线，大力推进“科技强报、新闻立报、经营兴报”工程，努力走出一条以报立业、多元强业的新路子。

二、职责分类及具体保障措施

1.邀请河北大学新闻传播学院的专家教授、《河北日报》资深编辑记者，对全体采编人员进行培训，提高新闻业务和本领。

推进步骤：由社长、总编辑进行邀请，每季度对全体采编人员培训一次。

建设全媒体采编系统，推进定州日报、定州新闻网、定州日报微信公众号、定州日报客户端的深度融合，实现新闻采编的现代化、信息化。

    推进步骤：成立以社长为组长，总编辑为副组长的定州日报全媒体采编系统建设领导小组，学习借鉴先进报社全媒体采编系统建设经验，8月底前完成建设，年底前投入使用，需要资金120万元。

3.加快定州日报客户端的推广安装，力争安装注册用户达到5000个。

推进步骤：成立定州日报客户端推广安装小组，由一名副总编带队，研究制定安装优惠奖励办法，每月完成安装任务500个，需要资金5万元。

4.升级飞腾排版系统，提升报纸出版质量，实现与全媒体采编系统的无缝衔接，需要资金10万元。

推进步骤：出版部主任与有关公司联系，3月底前完成升级。

租用新华社供稿网站、现场云平台，需要资金4万元。

定州日报客户端租用服务器，需要资金5000元。

    7.利用《定州日报》彩版，每周刊发2-3个公益广告，宣传党的十九大精神。

    8.免费为我省各厅局、大型国企、高等院校赠阅2018年《定州日报》，需要财政资金7万元。

    9.积极协调相关部门为离退休老干部订阅《定州日报》

推进步骤：需协调财政、老干部局等相关部门。

    10.认真策划出版5·18专刊，并派人到会议现场发放。

                       定州日报社  

                            2017年11月27日

    职责分类绩效目标：
    二、实现年度发展规划目标的保障措施
部门职责-工作活动绩效目标
	809日报社
	单位：万元

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	一、报纸出版发行
	295.54
	在出版工作中，从报纸排版、编辑到输出，直至印刷，履职尽责，精益求精，确保高标准、高质量。对发行工作，加大监督力度，千方百计保证投递率。
	在出版上，与全国优秀报纸为标杆，保先进，争一流。在发行上，投递率确保达到100%。确保报纸出版印刷合格率98%，发行投递率率98%
	
	
	
	
	

	　　1、报纸出版印刷
	227.98
	创新版式版面设计，优化报纸出版质量。
	在全国县市报出版评比中保先进、争一流。
	报纸印刷优质率达到98%
	报纸优质率98%
	报纸优质率90%-97%
	报纸优质率80%-89%
	报纸优质率70%以下

	　　2、报纸发行
	67.56
	完善考核制度，加大监督力度，开展工作评比，保证发行质量，确保投递率。
	按时按质将《定州日报》送到读者手中，确保投递无差错
	发行投递率98%
	投递率98%
	投递率95%-97%
	投递率91%-94%
	投递率90%以下

	二、新闻宣传工作
	12.00
	新闻内宣上，重点在新闻策划、精品栏目、稿件及图片质量上下功夫、出实招。对外宣传上，撰写一批有深度、有亮点的外宣稿件，邀请国家、省级媒体记者来定州采访，推出一批影响力大的稿件。每年选派记者到国家和省级媒体跟班学习，增长经验，提高本领。
	始终围绕市委、市政府中心工作，坚持服务大局，强化宣传引导，履行社会责任，特别是对外宣传上，实现攻大报、上重稿、出精品、出力作的目标。全面完成市委、市政府交办的对内、对外宣传任务，特别是对外宣传上，确保在国家级和省级报刊发稿75篇以上。
	
	
	
	
	

	　　1、对内宣传
	
	大力宣传中央、省和我市的战略决策，持续深入开展“走转改”活动，挖掘先进事迹，弘扬先进典型，树立新风尚，引导正能量。开展月度新闻采编质量评比，奖优罚劣，促进工作提档升级。
	全面完成市委、市政府下达的舆论宣传任务。
	宣传全覆盖，确保将市委、市政府的政策主张宣传到每一位党员和群众。
	100%
	95%
	90%
	90%以下

	　　2、对外宣传
	12.00
	采取“走出去、请进来”的办法，在国家和省级媒体宣传定州、推介定州，提高定州对外影响度。按照市委宣传部交办的外宣任务，给足压力，明确责任，合力攻坚，奖励先进。
	加强对外联系与沟通，主攻国家和省级媒体，最大限度地宣传定州。
	创造性地完成外宣任务。
	100%
	90%
	85%
	80%以下

	三、报纸征订
	10.00
	用于《定州日报》征订的费用。
	确保《定州日报》按时按质按量完成征订。报纸订阅量保持在1.3万份。
	
	
	
	
	

	　　1、报纸征订
	10.00
	用于《定州日报》征订的费用。
	确保《定州日报》按时按质按量完成征订
	报纸订阅量保持在1.3万份。
	96%
	92%
	89%
	89%以下

	四、其他职责
	12.00
	其他职责
	其他职责
	
	
	
	
	

	　　1、其他职责
	12.00
	其他职责
	其他职责
	其他职责
	100%
	80%
	60%
	50%以下


部门收支预算总表
	809日报社
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	736.35

	1
	一般公共预算拨款
	736.35

	
	其中：财政拨款
	387.31

	
	　　　行政事业性收费
	349.04

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	736.35

	1
	基本支出
	406.81

	
	其中：人员经费
	384.31

	
	　　　日常公用经费
	22.50

	2
	项目支出
	329.54

	
	其中：本级支出
	329.54

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	


部门基本支出预算
	809日报社
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	基本支出总计
	406.81
	406.81
	
	
	

	
	人员经费合计
	384.31
	384.31
	
	
	

	
	一、工资福利支出
	371.77
	371.77
	
	
	

	30101
	1、基本工资
	109.30
	109.30
	
	
	

	
	2、津贴补贴
	7.81
	7.81
	
	
	

	30102
	（1）地区附加津贴
	
	
	
	
	

	30102
	（2）乡镇补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	30102
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	30102
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	0.21
	0.21
	
	
	

	30102
	    1）回族补贴
	0.01
	0.01
	
	
	

	30102
	    2）妇女卫生费
	0.20
	0.20
	
	
	

	30102
	（5）采暖补贴（在职）
	7.60
	7.60
	
	
	

	30102
	（6）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	30103
	3、年终一次性生活补贴（行政）
	
	
	
	
	

	
	4、绩效工资
	65.43
	65.43
	
	
	

	30107
	（1）基础绩效工资
	45.80
	45.80
	
	
	

	30107
	（2）奖励绩效工资
	19.63
	19.63
	
	
	

	
	5、社会保障缴费
	44.81
	44.81
	
	
	

	30108
	（1）基本养老保险费
	34.95
	34.95
	
	
	

	30109
	（2）职业年金缴费
	
	
	
	
	

	30110
	（3）基本医疗保险费
	9.86
	9.86
	
	
	

	
	6、其他社会保障缴费
	2.92
	2.92
	
	
	

	30112
	（1）失业保险
	1.75
	1.75
	
	
	

	30112
	（2）工伤保险
	0.88
	0.88
	
	
	

	30112
	（3）生育保险
	
	
	
	
	

	30112
	（4）大病保险
	0.29
	0.29
	
	
	

	30113
	7、住房公积金
	17.50
	17.50
	
	
	

	
	8、其他工资福利支出
	124.00
	124.00
	
	
	

	30199
	（1）加班工资
	
	
	
	
	

	30199
	（2）编制外长期聘用人员（不包括劳务派遣人员）劳务报酬及社保缴费
	124.00
	124.00
	
	
	

	30199
	（3）伤残补助
	
	
	
	
	

	30199
	（4）其他特殊情况
	
	
	
	
	

	
	二、对个人和家庭的补助
	12.54
	12.54
	
	
	

	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	30301
	（1）基本离休金
	
	
	
	
	

	30301
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	30301
	（3）离休人员上述项目之外的补贴（含采暖补贴）
	
	
	
	
	

	
	2、退休费
	
	
	
	
	

	30302
	（1）基本退休金
	
	
	
	
	

	30302
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	30302
	（3）退休人员上述项目之外的补贴（含采暖补贴）
	
	
	
	
	

	30305
	3、遗嘱补助
	0.54
	0.54
	
	
	

	
	4、奖励金
	12.00
	12.00
	
	
	

	30309
	（1)独生子女父母奖励
	0.30
	0.30
	
	
	

	30309
	（2)精神文明奖
	11.70
	11.70
	
	
	

	30309
	（3）离退休人员年终慰问金
	
	
	
	
	

	30399
	5、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	22.50
	22.50
	
	
	

	
	1、基础定额项目
	17.72
	17.72
	
	
	

	30201
	（1）办公费
	7.60
	7.60
	
	
	

	30205
	（2）水费
	
	
	
	
	

	30206
	（3）电费
	
	
	
	
	

	30207
	（4）邮电费
	3.12
	3.12
	
	
	

	30208
	（5）办公取暖费
	
	
	
	
	

	30211
	（6）差旅费
	3.06
	3.06
	
	
	

	30216
	（7）培训费
	0.38
	0.38
	
	
	

	30215
	（8）会议费
	0.76
	0.76
	
	
	

	30217
	（9）公务接待
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	（10）公务用车运行维护费
	1.80
	1.80
	
	
	

	30231
	   1）燃料费
	1.10
	1.10
	
	
	

	30231
	   2）维修费
	0.50
	0.50
	
	
	

	30231
	   3）保险费
	0.20
	0.20
	
	
	

	30239
	（11）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	
	2、按规定比例计提项目
	4.40
	4.40
	
	
	

	30228
	（1）工会经费
	1.90
	1.90
	
	
	

	30229
	（2）福利费
	2.50
	2.50
	
	
	

	
	3、其他日常公用
	0.38
	0.38
	
	
	

	30202
	（5）大宗印刷费
	
	
	
	
	


部门项目支出预算
	809日报社
	单位：万元

	项目名称
	项目承担单位
	功能分类科目编码
	项目类型
	项目级次
	资 金 来 源

	
	
	
	大类
	小类
	
	合 计
	一般公共预算拨款
	基金预算 拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户 核拨
	其他来源 收入

	合计
	
	
	
	
	
	329.54
	329.54
	
	
	
	

	报纸出版发行
	
	
	
	
	
	295.54
	295.54
	
	
	
	

	　　报纸出版印刷
	
	
	
	
	
	227.98
	227.98
	
	
	
	

	　　1、《定州日报》印刷费
	定州市日报社
	2070408
	专项业务
	专项公用
	本级
	227.98
	227.98
	
	
	
	

	　　报纸发行
	
	
	
	
	
	67.56
	67.56
	
	
	
	

	　　1、《定州日报》发行费
	定州市日报社
	2070408
	专项业务
	专项公用
	本级
	67.56
	67.56
	
	
	
	

	新闻宣传工作
	
	
	
	
	
	12.00
	12.00
	
	
	
	

	　　对外宣传
	
	
	
	
	
	12.00
	12.00
	
	
	
	

	　　1、外宣费
	定州市日报社
	2070401
	专项业务
	专项公用
	本级
	12.00
	12.00
	
	
	
	

	报纸征订
	
	
	
	
	
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	　　报纸征订
	
	
	
	
	
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	　　1、定州日报社征订费
	定州市日报社
	2070408
	专项业务
	专项公用
	本级
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	其他职责
	
	
	
	
	
	12.00
	12.00
	
	
	
	

	　　其他职责
	
	
	
	
	
	12.00
	12.00
	
	
	
	

	　　1、自收自支人员工资保险公积金
	定州市日报社
	2070408
	专项业务
	专项公用
	本级
	9.00
	9.00
	
	
	
	

	　　2、招商工作经费
	定州市日报社
	2070401
	专项业务
	专项公用
	本级
	3.00
	3.00
	
	
	
	


部门预算政府经济分类表
	809日报社
	单位：万元

	政府经济分类
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合  计
	736.35
	736.35
	
	
	

	501机关工资福利支出
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	
	
	
	
	

	503机关资本性支出（一）
	
	
	
	
	

	504机关资本性支出（二）
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	713.81
	713.81
	
	
	

	506对事业单位资本性补助
	10.00
	10.00
	
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	12.54
	12.54
	
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	
	
	
	
	

	599其他支出
	
	
	
	
	


部门“三公”及会议培训经费预算
	809日报社
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	3.94
	3.94
	
	
	

	“三公”经费小计
	2.80
	2.80
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	    其中：教学科研人员因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	          其他因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	1.80
	1.80
	
	
	

	    其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	          公务用车运行维护费
	1.80
	1.80
	
	
	

	三、公务接待费
	1.00
	1.00
	
	
	

	四、会议费
	0.76
	0.76
	
	
	

	五、培训费
	0.38
	0.38
	
	
	


部门组织政府非税收入计划
	809日报社
	单位：万元

	单位名称
	收入分类科目编码
	收入项目名称
	收入类型
	部门组织非税收入计划
	应缴款项
	部门或财政调剂收入

	
	
	
	
	合  计
	一般公共预算收入
	政府性基金收入
	国有资本经营预算收入
	财政专户收入
	
	

	合    计
	
	
	
	363.05
	
	
	
	363.05
	
	

	定州市日报社
	103042650
	报刊征订费
	行政事业性收费收入
	363.05
	
	
	
	363.05
	
	


部门基本情况表
	809日报社
	单位：人

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆编制数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计
	
	
	
	1
	
	15
	
	38
	
	
	

	定州市日报社
	事业
	正科级
	财政性资金基本保证
	1
	
	15
	
	38
	
	
	


第二部分
预算单位收支预算情况
一、定州市日报社收支预算
收支预算总表
	809002定州市日报社
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	736.35

	1
	一般公共预算拨款
	736.35

	
	其中：财政拨款
	387.31

	
	　　　行政事业性收费
	349.04

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	736.35

	1
	人员经费
	384.31

	2
	日常公用经费
	22.50

	3
	项目支出
	329.54

	4
	其他支出
	


人员经费预算
	809002定州市日报社
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	
	合计
	384.31
	384.31
	
	
	

	
	
	
	一、工资福利支出
	371.77
	371.77
	
	
	

	2070408
	30101
	50501
	1、基本工资
	109.30
	109.30
	
	
	

	
	
	
	2、津贴补贴
	7.81
	7.81
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	（1）地区附加津贴
	
	
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	（2）乡镇补贴
	
	
	
	
	

	
	
	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	
	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	0.21
	0.21
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	    1）回族补贴
	0.01
	0.01
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	    2）妇女卫生费
	0.20
	0.20
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	（5）采暖补贴（在职）
	7.60
	7.60
	
	
	

	2070408
	30102
	50501
	（6）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	2070408
	30103
	50501
	3、年终一次性生活补贴（行政）
	
	
	
	
	

	
	
	
	4、绩效工资
	65.43
	65.43
	
	
	

	2070408
	30107
	50501
	（1）基础绩效工资
	45.80
	45.80
	
	
	

	2070408
	30107
	50501
	（2）奖励绩效工资
	19.63
	19.63
	
	
	

	
	
	
	5、社会保障缴费
	44.81
	44.81
	
	
	

	2080505
	30108
	50501
	（1）基本养老保险费
	34.95
	34.95
	
	
	

	2080506
	30109
	50501
	（2）职业年金缴费
	
	
	
	
	

	2101101
	30110
	50501
	（3）基本医疗保险费
	9.86
	9.86
	
	
	

	
	
	
	6、其他社会保障缴费
	2.92
	2.92
	
	
	

	2070408
	30112
	50501
	（1）失业保险
	1.75
	1.75
	
	
	

	2070408
	30112
	50501
	（2）工伤保险
	0.88
	0.88
	
	
	

	2070408
	30112
	50501
	（3）生育保险
	
	
	
	
	

	2070408
	30112
	50501
	（4）大病保险
	0.29
	0.29
	
	
	

	2210201
	30113
	50501
	7、住房公积金
	17.50
	17.50
	
	
	

	
	
	
	8、其他工资福利支出
	124.00
	124.00
	
	
	

	2070408
	30199
	50501
	（1）加班工资
	
	
	
	
	

	2070408
	30199
	50501
	（2）编制外长期聘用人员（不包括劳务派遣人员）劳务报酬及社保缴费
	124.00
	124.00
	
	
	

	2070408
	30199
	50501
	（3）伤残补助
	
	
	
	
	

	2070408
	30199
	50501
	（4）其他特殊情况
	
	
	
	
	

	
	
	
	二、对个人和家庭的补助
	12.54
	12.54
	
	
	

	
	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	50905
	（1）基本离休金
	
	
	
	
	

	2070408
	30301
	50905
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	2070408
	30301
	50905
	（3）离休人员上述项目之外的补贴（含采暖补贴）
	
	
	
	
	

	
	
	
	2、退休费
	
	
	
	
	

	2080502
	30302
	50905
	（1）基本退休金
	
	
	
	
	

	2070408
	30302
	50905
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	2070408
	30302
	50905
	（3）退休人员上述项目之外的补贴（含采暖补贴）
	
	
	
	
	

	2070408
	30305
	50901
	3、遗嘱补助
	0.54
	0.54
	
	
	

	
	
	
	4、奖励金
	12.00
	12.00
	
	
	

	2070408
	30309
	50901
	（1)独生子女父母奖励
	0.30
	0.30
	
	
	

	2070408
	30309
	50901
	（2)精神文明奖
	11.70
	11.70
	
	
	

	2070408
	30309
	50901
	（3）离退休人员年终慰问金
	
	
	
	
	

	2070408
	30399
	50999
	5、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	


日常公用经费预算
	809002定州市日报社
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	
	合计
	22.50
	22.50
	
	
	

	
	
	
	1、基础定额项目
	17.72
	17.72
	
	
	

	2070408
	30201
	50502
	（1）办公费
	7.60
	7.60
	
	
	

	2070408
	30205
	50502
	（2）水费
	
	
	
	
	

	2070408
	30206
	50502
	（3）电费
	
	
	
	
	

	2070408
	30207
	50502
	（4）邮电费
	3.12
	3.12
	
	
	

	2070408
	30208
	50502
	（5）办公取暖费
	
	
	
	
	

	2070408
	30211
	50502
	（6）差旅费
	3.06
	3.06
	
	
	

	2070408
	30216
	50502
	（7）培训费
	0.38
	0.38
	
	
	

	2070408
	30215
	50502
	（8）会议费
	0.76
	0.76
	
	
	

	2070408
	30217
	50502
	（9）公务接待
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	
	
	（10）公务用车运行维护费
	1.80
	1.80
	
	
	

	2070408
	30231
	50502
	   1）燃料费
	1.10
	1.10
	
	
	

	2070408
	30231
	50502
	   2）维修费
	0.50
	0.50
	
	
	

	2070408
	30231
	50502
	   3）保险费
	0.20
	0.20
	
	
	

	2070408
	30239
	50502
	（11）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	
	
	
	2、按规定比例计提项目
	4.40
	4.40
	
	
	

	2070408
	30228
	50502
	（1）工会经费
	1.90
	1.90
	
	
	

	2070408
	30229
	50502
	（2）福利费
	2.50
	2.50
	
	
	

	
	
	
	3、其他日常公用
	0.38
	0.38
	
	
	

	2070408
	30202
	50502
	（5）大宗印刷费
	
	
	
	
	


项目支出预算
	809002定州市日报社
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	项目类型
	资 金 来 源

	
	
	大类
	小类
	合 计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合　计
	
	
	
	329.54
	329.54
	
	
	
	

	《定州日报》印刷费
	2070408
	专项业务项目
	专项公用
	227.98
	227.98
	
	
	
	

	《定州日报》发行费
	2070408
	专项业务项目
	专项公用
	67.56
	67.56
	
	
	
	

	外宣费
	2070401
	专项业务项目
	专项公用
	12.00
	12.00
	
	
	
	

	定州日报社征订费
	2070408
	专项业务项目
	专项公用
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	自收自支人员工资保险公积金
	2070408
	专项业务项目
	专项公用
	9.00
	9.00
	
	
	
	

	招商工作经费
	2070401
	专项业务项目
	专项公用
	3.00
	3.00
	
	
	
	


单位预算政府经济分类表
	809002定州市日报社
	单位：万元

	政府经济分类
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合  计
	736.35
	736.35
	
	
	

	501机关工资福利支出
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	
	
	
	
	

	503机关资本性支出（一）
	
	
	
	
	

	504机关资本性支出（二）
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	713.81
	713.81
	
	
	

	506对事业单位资本性补助
	10.00
	10.00
	
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	12.54
	12.54
	
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	
	
	
	
	

	599其他支出
	
	
	
	
	


“三公”及会议培训经费预算
	809002定州市日报社
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	3.94
	3.94
	
	
	

	“三公”经费小计
	2.80
	2.80
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	    其中：教学科研人员因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	          其他因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	1.80
	1.80
	
	
	

	    其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	          公务用车运行维护费
	1.80
	1.80
	
	
	

	三、公务接待费
	1.00
	1.00
	
	
	

	四、会议费
	0.76
	0.76
	
	
	

	五、培训费
	0.38
	0.38
	
	
	


